平成29年６月28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 リ ボ ミ ッ ク

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 中 村 義 一

（コード番号：４５９１ 東証マザーズ）

問合せ先 執 行 役 員 経 営 企 画 部 長 長 中村恵美子

0 TEL. 03－3440－3745

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、人事異動について決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社の主要な経営課題である「製薬企業との新規アライアンス実現」、「新規自社製

品の拡充」や「管理体制並びにコーポレート・ガバナンスの強化」への対応を更に継

続的に推し進めることを目的として、以下の人事異動を実施いたします。

２．人事異動（平成29年７月１日付）

（１）取締役の異動

氏名 新役職名 現役職名

宮﨑 正是
取締役執行役員

管理本部長

取締役執行役員

管理本部長

兼 管理部長

（２）執行役員の選任

氏名 新役職名 現役職名

青木 一晃  執行役員探索研究部長  探索研究部長

（３）一般の人事異動

氏名 新役職名 現役職名

米林 渉司 管理部長 管理部マネージャー

以上